

Ev. č. LČP: 2013/918/1594

918/2013/056

## Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo ze dne 5.4.2013

**Objednatel:** Lesy České republiky, s.p.  
se sídlem Hradec Králové, Přemyslova 1106, PSČ 501 68  
zaps. v OR u KS Hradec Králové, oddíl AXII, vložka 540  
IČO: 42196451, DIČ: CZ42196451  
jednatel: Ing. Michal Gaube, ekonomický ředitel  
na základě Pověření ze dne 1.2.2013 a Podpisového řádu č. 3/2009  
zast. Ing. Janem Sovákem, ředitelem Krajského ředitelství Jihlava

**Zhotovitel:** Ekostavby Brno, a.s.  
se sídlem Brno, U Svitavy 2, PSČ 618 00  
zaps. v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 911  
IČO: 46974687, DIČ: CZ46974687  
jednatel: Ing. Ivan Beneš, předseda představenstva  
Ing. Libor Vajík, místopředseda představenstva

oba též jako „smluvní strana“ nebo „smluvní strany“ nebo „účastník Dodatku č. 1“ nebo „účastníci Dodatku č.1“

Předmět smlouvy o dílo ze dne 5.4.2013

„LC Pančula“ (dále i jako „dílo“)

Vzájemnou dohodou obou smluvních stran se výše uvedená smlouva o dílo mění a doplňuje takto:

**V čl. III., odst. 1. se doplňuje text:**

Z důvodu vzniku víceprací se obě smluvní strany vzájemně dohodly na termínu dokončení díla do: 31.10.2013.

**V čl. IV. odst. 1. se doplňuje text:**

Z důvodu vzniku víceprací, které nebyly součástí zadávací dokumentace, navyšuje se celková cena díla o 64.678,93 Kč bez DPH, vše dle přiloženého výkazu výměr, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1.

Ostatní články a ujednání, uvedené ve smlouvě o dílo, se tímto Dodatkem č. 1 nemění a zůstávají v platnosti.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží zhotovitel a dva objednatel.

Jihlava: 27.9.2013

Brno: 26.9.2013

Lesy České republiky, s.p.  
se sídlem Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové  
IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451  
Krajské ředitelství Jihlava  
Lidická Kolonie 39, 586 01 Jihlava [07]

objednatel

Ing. Jan Sovák  
ředitel

Krajské ředitelství Jihlava

Ekostavby Brno, a.s.  
U Svitavy 2  
618 00 Brno

zhotovitel

Ing. Ivan Beneš  
předseda představenstva

zhotovitel

Ing. Libor Vajík  
místopředseda představenstva

**Příloha:** Rozpočet

## Rekapitulace objektů stavby

Stavba: LC Pančula - vícepráce - svodnice  
 Objednatel: LČR, s.p., KŘ Úhlava, Lesní správa Třebíč  
 Zhotovitel: Ekostavby Brno, a.s.

Datum: 16.9.2013  
 Projektant:  
 Zpracoval:

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	NUS	KČ
130314055										
V	LC Pančula - vícepráce - svodnice	174 807,92	0,00	0,00	174 807,92	0,00	174 807,92	0,00	0,00	0,00
1303140550										
1v	LC Nová - vícepráce - svodnice	10 925,49	0,00	0,00	10 925,49	0,00	10 925,49	0,00	0,00	0,00
1303140550										
2v	LC Mazný	65 552,97	0,00	0,00	65 552,97	0,00	65 552,97	0,00	0,00	0,00
1303140550										
3v	LC Smtčák - vícepráce - svodnice	65 552,97	0,00	0,00	65 552,97	0,00	65 552,97	0,00	0,00	0,00
1303140550										
4v	LC Pančula - vícepráce - svodnice	32 776,49	0,00	0,00	32 776,49	0,00	32 776,49	0,00	0,00	0,00
<b>Celkem</b>		<b>174 807,92</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>174 807,92</b>	<b>0,00</b>	<b>174 807,92</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

Rozpočtová cena : 930,127,- Kč  
 Vysoutěžená cena: 344,214,- Kč  
 tj. .... 37,0 %

Cena víceprací 174,807,92 Kč  
 kráteno ..... 37,0 %  
 do SML o dílo 64,678,93 Kč technické zhodnocení - nákladové

## UPLATNĚNÍ KOEFICIENTU

	cena rozpočtovaná	koeficient	cena účtovaná
LC Nová	10 925,49	0,37	4 042,43
LC Mazný	65 552,97	0,37	24 254,60
LC Smtčák	65 552,97	0,37	24 254,60
LC Pančula	32 776,49	0,37	12 127,30
<b>CELKEM:</b>	<b>174 807,92</b>		<b>64 678,93</b>

## ROZPOČET

Stavba: LC Pančula - vícepráce - svodnice

Objekt: LC Nová - vícepráce - svodnice

JKSO:

EČO:

Objednatel: LČR, s.p., KŘ Jihlava, Lesní správa Třebíč

Zpracoval:

Zhotovitel: Ekostavby Brno, a.s.

Datum: 16.9.2013

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
	HSV	Práce a dodávky HSV				10 925,49	0,523
	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				10 920,00	0,523
		Osazení odvodňovacího žlabu ocelového š do 200 mm - Svodnice	m	4,000	135,00	540,00	0,472
1	935111111						
2	Specifikace	Ocel.svodnice DN 120x115x4mm, dl.4,0m	m	4,000	2 595,00	10 380,00	0,051
	99	Přesun hmot				5,49	0,000
		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	0,523	10,50	5,49	0,000
3	998225111						
		<u>Celkem</u>				<u>10 925,49</u>	<u>0,523</u>

# ROZPOČET

Stavba: LC Pančula - vícepráce - svodnice

Objekt: LC Mazný

JKSO:

EČO:

Objednatel: LČR, s.p., KŘ Jihlava, Lesní správa Třebíč

Zpracoval:

Zhotovitel: Ekostavby Brno, a.s.

Datum: 16.9.2013

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
	HSV	Práce a dodávky HSV				65 552,97	3,140
	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				65 520,00	3,140
1	935111111	Osazení odvodňovacího žlabu ocelového š do 200 mm - Svodnice	m	24,000	135,00	3 240,00	2,834
2	<i>Specifikace</i>	<i>Ocel.svodnice DN 120x115x4mm, dl.4,0m</i>	<i>m</i>	<i>24,000</i>	<i>2 595,00</i>	<i>62 280,00</i>	<i>0,306</i>
	99	Přesun hmot				32,97	0,000
3	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	3,140	10,50	32,97	0,000
		<u>Celkem</u>				<u>65 552,97</u>	<u>3,140</u>

## ROZPOČET

Stavba: LC Pančula - vícepráce - svodnice

Objekt: LC Srnčák - vícepráce - svodnice

JKSO:

EČO:

Objednatel: LČR, s.p., KŘ Jihlava, Lesní správa Třebíč

Zpracoval:

Zhotovitel: Ekostavby Brno, a.s.

Datum: 16.9.2013

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
	HSV	Práce a dodávky HSV				65 552,97	3,140
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				65 520,00	3,140
		Osazení odvodňovacího žlabu ocelového š do 200 mm - Svodnice	m	24,000	135,00	3 240,00	2,834
1	935111111						
2	Specifikace	Ocel.svodnice DN 120x115x4mm, dl.4,0m	m	24,000	2 595,00	62 280,00	0,306
99		Přesun hmot				32,97	0,000
		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	3,140	10,50	32,97	0,000
3	998225111						
		<u>Celkem</u>				<u>65 552,97</u>	<u>3,140</u>

## ROZPOČET

Stavba: LC Pančula - vícepráce - svodnice

Objekt: LC Pančula - vícepráce - svodnice

JKSO:

EČO:

Objednatel: LČR, s.p., KŘ Jihlava, Lesní správa Třebíč

Zpracoval:

Zhotovitel: Ekostavby Brno, a.s.

Datum: 16.9.2013

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
	HSV	Práce a dodávky HSV				32 776,49	1,570
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				32 760,00	1,570
		Osazení odvodňovacího žlabu ocelového š do 200 mm -					
1	935111111	Svodnice	m	12,000	135,00	1 620,00	1,417
2	<i>Specifikace</i>	<i>Ocel.svodnice DN 120x115x4mm, dl.4,0m</i>	<i>m</i>	<i>12,000</i>	<i>2 595,00</i>	<i>31 140,00</i>	<i>0,153</i>
99		Přesun hmot				16,49	0,000
		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene,					
3	998225111	monolitickým betonovým nebo živičným	t	1,570	10,50	16,49	0,000
		<u>Celkem</u>				<u>32 776,49</u>	<u>1,570</u>